
 

 
 

 
АРТИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

10 апреля 2024 г.                                                                  № 04/14 
 пгт. Арти 

 

О председателе участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 116 
 

 

Заслушав информацию председателя комиссии Н.Н.Щаповой и 

рассмотрев заявление Муликбаевой Зинаиды Павловны об освобождении от 

должности председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 116, руководствуясь пунктом 7 статьи 29, 

Артинская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:  

1. Освободить Муликбаеву Зинаиду Павловну, выдвинутую 

политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ», от обязанностей председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 116. 

2. Назначить с 11 апреля 2025 года председателем участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 116 Иванову Елену 

Олеговну, выдвинутую политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ». 

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 116 Ивановой Елене Олеговне провести заседание участковой 

избирательной комиссии по переизбранию заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 116 в срок до 

20 апреля 2025 года. 

4. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области, участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №  116. 



2 

 

5. Разместить на сайте Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

6. Контроль исполнения возложить на председателя комиссии                   

Н.Н.Щапову. 

 

Председатель  

Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

________   Н.Н.Щапова 

   

Секретарь  

Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

________  М.А.Разумкова 
 


